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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61705020K

2. Data e Regjistrimit 05/05/2016
3. Emri i Subjektit GREENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Eduard Mano", Zona 1, 
Godina 1, Liqeni i Thate Selite 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Design, printime, prodhim tabelash reklamuese, konsulence 

ne fushen e reklamave, prodhim reklamash audio dhe video, 
sherbime elektronike dhe internetit. Ndermjetesim 
,konsulence, auditim dhe trajnim per certifikimet te 
standarteve nderkombetare. Import-eksport dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te materialeve industrial, veshjeve , 
kepuceve , konfeksioneve , produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive , te ndertimit, lende te para per 
industrine ushqimore, materiale elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, bimeve mjeksore, pjeseve te kembimit per 
automjete dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe 
alkolike , duhanit dhe cigareve , karburante dhe vajra , 
tregtimin e tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e paisjeve 
dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen 
fizike te prones dhe individit. Importin dhe tregetimin e 
linjave teknologjike per industrine ushqimore, te perpunimit 
te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve , te 
perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve, te aparaturave ne 
fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve mjekesore. 
Transport mallrash dhe udhetaresh , brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapje hotelesh , bar 
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kafe , restorante etj. Sherbim ne fushen publike, sherbime te 
ndryshme komunale publike, riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. 
Tregti me shumice dhe pakice mobilje, kancelari, artikuj 
shtepiak, aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera 
per prodhim viziv si dhe materiale te tjera elektrike ne 
pergjithesi. Si dhe me cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me 
siper dhe te lejuar nga ligji.
Elidor Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiAllamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SiriusLasku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentjanMuço

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Rruga ''Eduard Mano'', Zona 1, Liqeni 
i Thatë, Godina 2, Kati i Parë, Dyqan. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREENTERPRISE
E-Mail: info@greenterprise.al  
Telefon: 0692045020  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665796-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-261795-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt.25.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidor Lamaj")                      Nga data "25/04/2017             
Ne daten "25/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Endri Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411286-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889321-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92C4F0-C50B-4355-8625-25F43FDA59DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC0987-B66F-4E21-A200-5007B5952B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4ADC2-3AAC-494D-874B-EC9FCFA0A7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E477A979-5881-4321-8171-0F25D3E7EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0396D68-4EA9-42F9-99C4-8456976A980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0396D68-4EA9-42F9-99C4-8456976A980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A326190C-54E4-4503-835E-FB80A129A920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85168C23-AD04-4618-A418-071DBB7A9DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E1260D-4806-4DE3-9BC1-0D0F730F3C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58847049-51D4-414E-86CB-0E5A067C270D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E6B0A-EE91-49EA-9F07-17B2A799A105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FF204-CD0B-41E5-9CB7-7CEB97D3747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FF204-CD0B-41E5-9CB7-7CEB97D3747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D1838-36EC-4D7A-B833-CEA6AA7AF640
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190722-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.07.05.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@greenterprise.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidor Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidor Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2019")            u be              ("08/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297984-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VDDD.pdf
1.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537054-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 823 Rep. Nr. 229 Kol. date 02.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA233E3-EC7C-4810-80FC-2F019C0A525E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F359B469-E5AC-4A2F-ABE4-5FA1A85BEE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F359B469-E5AC-4A2F-ABE4-5FA1A85BEE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B458C-918E-4903-9F6F-C53EFF0A180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD3C697-3DB2-41E6-906B-DC7D88FB0C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A147D410-44B8-4FF9-A0AD-F4F5E6332E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A08CFF-856C-4E81-93E6-F5D4C5127C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3244107-F05A-4FBF-BE3F-36AE24B7C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ABF14D-8B06-4A0C-A21E-A91391CFED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D353A6-5E55-4A19-BE23-EF3163DECB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D353A6-5E55-4A19-BE23-EF3163DECB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A03B0BD-68B4-4691-893F-6753960EA82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F3DEBF-E65D-4055-BF90-F7951E143F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF0631-23F3-48BC-B098-FBABFCAE32BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03576D-10E5-4BDF-B902-77761DBE24B5
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eshte shtuar ortaku:            ("Sirius Lasku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559844-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2 SHENIME SHPJEGUESE GREENTERPRISE 2019_compressed.pdf
vendim ortakesh (1) (1).pdf
PASH sipas funksionit green 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 green.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722394-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidor Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2021")            u be              ("08/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810556-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga ''Eduard Mano'', Zona 1, Liqeni i Thatë, Godina 2, Kati i Parë, Dyqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E83A1F-004E-4A22-B69C-5FE71F6BC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E83A1F-004E-4A22-B69C-5FE71F6BC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BB3A16-EE42-47B2-82B6-6B3C433DD5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E62E22-4541-42F1-AB98-E204AB5C04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2624244C-6F9E-4FF5-BA07-D133D7500920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEC38B-CFE2-4612-95CF-753A0BB5098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F124AFC-B5FC-4F1D-939A-CE1060B91235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCB88E1-67F3-4EE5-AFAA-3341A2257B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFB00D5-7F9F-43C4-B78D-D7A7DE8F7BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFB00D5-7F9F-43C4-B78D-D7A7DE8F7BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA204B-649B-487A-AF84-364A447B4B9A


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816238-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vendim 2020.pdf
Bilanci 2020 greenterprise (2).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mandat Pagesa e Gjobes per mosdorezim ne kohe te pasqyrave financiare.pdf

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FD6925-F691-4E22-8D0F-C2490F967D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A593EE-922D-4182-9F49-CD5E05419306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A593EE-922D-4182-9F49-CD5E05419306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44030F05-E118-45EF-BC03-8C0910EFE7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73205510-604C-4D61-AAD4-7CDAE7843D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E412C171-F669-4C40-94A3-ED685D9BE9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A5349-8037-449C-BABE-FEE8B1E62BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089B2A3B-1F53-4F56-B06D-EC63A94E587C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD843D9A-C765-47C5-8E60-D27E87A6690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E42ED56-7457-496A-A740-FBF7EBA663DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90270599-FCA8-4787-9311-CC3BF497E294

